13. לאור כל האמור לעיל, הרי שלא הונחה תשתית עובדתית לצורך הוכחת פגיעה בעבודה על פי תורת המיקרוטראומה, ולפיכך יש מקום לקבל את ערעור המוסד.

14. **סוף דבר** – ערעור המוסד מתקבל, ודין תביעתו של המשיב להכיר בפגיעה בעמוד שדרה כפגיעה בעבודה - להידחות. אין צו להוצאות.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ד (03 יולי 2014), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

אילן איטח,
שופט

לאה גליקסמן,
שופטת

ורדה וירט-ליבנה,
סגנית נשיא, אב"ד

מר חיים בנימיני,
נציג ציבור (מעבידים)